
Tiszakécske Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

24/2019. (XI.28.) önkormányzati rendelete 

a helyi iparűzési adóról 

 

Tiszakécske Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 

törvény 1. § (1) bekezdésében és a 39/C. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 

Tiszakécske Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Tiszakécske Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 23/2019. 

(XI.01.) önkormányzati rendelete 4. melléklet 1.1.3. pontjában biztosított véleményezési 

jogkörében eljáró Pénzügyi, Vagyonhasznosító és Településfejlesztési Bizottság véleményének 

kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Az önkormányzat illetékességi területén a korábban bevezetett helyi iparűzési adót határozatlan 

időre fenntartja. 

 

2. § 

 

(1) Iparűzési tevékenység1 esetén az adó évi mértéke az adóalap  2%-a. 

(2) 2 

 

3. § 

 

Adómentesség illeti meg azt a háziorvos, védőnő vállalkozót, akinek a vállalkozási szintű helyi 

iparűzési adóalapja az adóévben nem haladja meg a 20 millió forintot.  

 

4. § 

 

(1) Ez a rendelet 2020. január 1-jén lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti Tiszakécske Város Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi 

iparűzési adóról szóló 18/2015. (X.29.) önkormányzati rendelete. 

 

Tiszakécske, 2019. november 28. 

 

 

 Tóth János     Gombosné dr. Lipka Klaudia 

polgármester            jegyző 

 

ZÁRADÉK: 

 

A rendelet kihirdetése a mai napon a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján való 

kifüggesztéssel megtörtént. 

 

Tiszakécske, 2019. november 28. 

       Gombosné dr. Lipka Klaudia 

                jegyző 

                                                           
1 Módosította a 24/2020. (XII.22.) önkormányzati rendelet. Hatályba lép: 2021. január 1. 
2 Hatályon kívül helyezte a 24/2020. (XII.22.) önkormányzati rendelet. Hatályát veszti: 2021. január 1. 


